



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO PARAISO
Governo do Estado de Minas Gerais



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

12/07/2018 08:36:18

Pregão Presencial Nº 000029/2018 - 11/07/2018 - Processo Nº 000051/2018

Vencedor	DIGITEC COPIADORAS E INFORMÁTICA EIRELI-ME
CNPJ	08.760.011/0001-81
Endereço	RUA RIO PARDO, 885 - CENTRO - TAIÓBEIRAS - MG - CEP: 39550000
Contato	3838453637 digitec.atendimento@yahoo.com.br

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00003	00003	00009713	ATUADOR DE IMPRESSÃO PARA IMPRESSORA HP DESKJET F4480 atuador de impressão para impressora hp deskjet 4480 MASTER	MASTER	UND	4,00	36,00	144,00
00004	00004	00009714	CARRO DE IMPRESSÃO PARA IMPRESSORA HP DESKJET F4480 carro de impressão para impressora hp deskjet f4480 MASTER	MASTER	UND	4,00	153,00	612,00
00005	00005	00009715	FLAT DO CARRO DE IMPRESSÃO PARA IMPRESSORA HP DESKJET F4480 flat do carro de impressão para impressora hp deskjet f4480 MASTER	MASTER	UND	4,00	57,00	228,00
00006	00006	00009716	PLACA LOGICA PARA IMPRESSORA HP DESKJET F4480 placa logica para impressora hp deskjet f4480 IMPRIME	IMPRIME	UND	4,00	160,00	640,00
00007	00007	00009718	MODULO SCANNER PARA IMPRESSORA HP DESKJET F4480 modulo scanner para impressora hp deskjet f4480 IMPRIME	IMPRIME	UND	4,00	150,00	600,00
00008	00008	00009719	FLAT DO MODULO SCANNER PARA IMPRESSORA HP DESKJET F4480 flat do modulo scanner para impressora hp deskjet f4480 IMPRIME	IMPRIME	UND	4,00	71,00	284,00
00009	00009	00009720	CARTUCHO PRETO PARA IMPRESSORA HP DESIGNJET 111 TRAY cartucho preto para impressora hp designjet 111 tray MASTER	MASTER	UND	20,00	245,00	4.900,00
00010	00010	00009721	CARTUCHO COLORIDO PARA IMPRESSORA HP DESIGNJET 111 TRAY cartucho colorido para impressora hp designjet 111 tray MASTER	MASTER	UND	20,00	245,00	4.900,00
00013	00013	00009724	ATUADOR DE IMPRESSÃO PARA IMPRESSORA HP OFFICEJET 4500 atuador de impressão para impressora hp officejet 4500 IMPRIME	IMPRIME	UND	4,00	36,00	144,00
00014	00014	00009725	CARRO DE IMPRESSÃO PARA IMPRESSORA HP OFFICEJET 4500 carro de impressão para impressora hp officejet 4500 IMPRIME	IMPRIME	UND	4,00	150,00	600,00
00015	00015	00009726	FLAT DO CARRO DE IMPRESSÃO PARA IMPRESSORA HP OFFICEJET 4500 flat do carro de impressão para impressora hp officejet 4500 IMPRIME	IMPRIME	UND	4,00	72,00	288,00
00016	00016	00009727	PLACA LÓGICA PARA IMPRESSORA HP OFFICEJET 4500 placa lógica para impressora hp officejet 4500 IMPRIME	IMPRIME	UND	4,00	147,00	588,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO PARAISO
Governo do Estado de Minas Gerais



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

12/07/2018 08:36:18

Pregão Presencial Nº 000029/2018 - 11/07/2018 - Processo Nº 000051/2018

Vencedor	DIGITEC COPIADORAS E INFORMÁTICA EIRELI-ME							
CNPJ	08.760.011/0001-81							
Endereço	RUA RIO PARDO, 885 - CENTRO - TAIUBEIRAS - MG - CEP: 39550000							
Contato	3838453637 digitec.atendimento@yahoo.com.br							
00017	00017	00009729	IMPRIME MODULO SCANNER PARA IMPRESSORA HP OFFICEJET 4500 módulo scanner para impressora hp officejet 4500	IMPRIME	UND	4,00	155,00	620,00
00018	00018	00012783	IMPRIME FLAT DO MÓDULO SCANNER PARA IMPRESSORA HP OFFICEJET 4500 flat do módulo scanner para impressora hp officejet 4500	IMPRIME	UND	4,00	70,00	280,00
00019	00019	00009731	IMPRIME PLACA LOGICA PARA IMPRESSORA HP OFFICEJET 4500 placa lógica para impressora hp officejet 4500	IMPRIME	UND	4,00	150,00	600,00
00020	00020	00009732	IMPRIME MÓDULO SCANNER PARA IMPRESSORA HP OFFICEJET 4500 módulo scanner para impressora hp officejet 4500	IMPRIME	UND	4,00	145,00	580,00
00021	00021	00012784	IMPRIME CARTUCHO DE TONER PARA IMPRESSORA BROTHER MFC 8860DN cartucho de toner para impressora brother mfc 8860dn	IMPRIME	UND	10,00	135,00	1.350,00
00022	00022	00009734	MASTER CILINDRO PARA IMPRESSORA BROTHER MFC 8860DN cilindro para impressora brother mfc 8860dn	MASTER	UND	15,00	48,00	720,00
00023	00023	00009736	IMPRIME UNIDADE FUSORA PARA IMPRESSORA BROTHER MFC 8860DN unidade fusora para impressora brother mfc 8860dn	IMPRIME	UND	4,00	750,00	3.000,00
00024	00024	00009737	IMPRIME PELÍCULA DO FUSOR PARA IMPRESSORA BROTHER MFC 8860DN película do fusora para impressora brother mfc 8860dn	IMPRIME	UND	4,00	95,00	380,00
00025	00025	00012785	IMPRIME ROLO PRESSOR DO FUSOR PARA IMPRESSORA BROTHER MFC 8860DN rolo pressor do fusor para impressora brother mfc 8860 dn	IMPRIME	UND	4,00	110,00	440,00
00026	00026	00009739	IMPRIME BUCHA DO ROLO PRESSOR PARA IMPRESSORA BROTHER MFC 8860DN bucha do rolo pressor para impressora brother mfc 8860dn	IMPRIME	UND	4,00	45,00	180,00
00027	00027	00009740	US LÂMINA DE LIMPEZA DO CARTUCHO PARA IMPRESSORA BROTHER MFC 8860DN lâmina de limpeza do cartucho para impressora brother mfc 8860dn	US	UND	4,00	65,00	260,00
00028	00028	00009741	IMPRIME LASER SCANNER PARA IMPRESSORA BROTHER MFC 8860DN laser scanner para impressora brother mfc 8860dn	IMPRIME	UND	4,00	520,00	2.080,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO PARAISO
Governo do Estado de Minas Gerais



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

12/07/2018 08:36:18

Pregão Presencial Nº 000029/2018 - 11/07/2018 - Processo Nº 000051/2018

Vencedor	DIGITEC COPIADORAS E INFORMÁTICA EIRELI-ME							
CNPJ	08.760.011/0001-81							
Endereço	RUA RIO PARDO, 885 - CENTRO - TAIUBEIRAS - MG - CEP: 39550000							
Contato	3838453637 digitec.atendimento@yahoo.com.br							
00029	00029	00009742	PLACA LÓGICA PARA IMPRESSORA BROTHER MFC 8860DN placa lógica para impressora brother mfc 8860dn IMPRIME	IMPRIME	UND	4,00	480,00	1.920,00
00032	00032	00009746	UNIDADE FUSORA PARA IMPRESSORA HP LASERJET P2035 unidade fusora para impressora hp laserjet p2035 IMPRIME	IMPRIME	UND	4,00	535,00	2.140,00
00033	00033	00009747	ROLO PRESSOR DO FUSOR PARA IMPRESSORA HP LASERJET P2035 rolo pressor do fusor para impressora hp laserjet p2035 IMPRIME	IMPRIME	UND	4,00	78,00	312,00
00034	00034	00009748	PELÍCULA DO FUSOR PARA IMPRESSORA HP LASERJET P2035 película do fusor para impressora hp laserjet p2035 IMPRIME	IMPRIME	UND	4,00	78,00	312,00
00035	00035	00009749	PLACA CONECTORA DO FUSOR PARA IMPRESSORA HP LASERJET P2035 placa conectora do fusor para impressora hp laserjet p2035 IMPRIME	IMPRIME	UND	4,00	386,00	1.544,00
00036	00036	00009750	UNIDADE LASER PARA IMPRESSORA HP LASERJET P2035 unidade laser para impressora hp laserjet p2035 IMPRIME	IMPRIME	UND	4,00	460,00	1.840,00
00037	00037	00009751	PLACA LÓGICA PARA IMPRESSORA HP LASERJET P2035 placa lógica para impressora hp laserjet p2035 IMPRIME	IMPRIME	UND	4,00	380,00	1.520,00
00038	00038	00009752	CARTUCHO DE TONER PARA IMPRESSORA BROTHER MFC 8512DN cartucho de toner para impressora brother mfc 8512dn MASTER	MASTER	UND	40,00	138,00	5.520,00
00039	00039	00009753	CILINDRO PARA IMPRESSORA BROTHER MFC 8512DN cilindro para impressora brother mfc 8512dn MASTER	MASTER	UND	40,00	48,00	1.920,00
00040	00040	00009755	UNIDADE FUSORA PARA IMPRESSORA BROTHER MFC 8512DN unidade fusora para impressora brother mfc 8512dn IMPRIME	IMPRIME	UND	8,00	770,00	6.160,00
00041	00041	00009756	PELÍCULA DO FUSOR PARA IMPRESSORA BROTHER MFC 8512DN película do fusor para impressora brother mfc 8512dn IMPRIME	IMPRIME	UND	8,00	175,00	1.400,00
00042	00042	00012786	ROLO PRESSOR DO FUSOR PARA IMPRESSORA BROTHER MFC 8512DN rolo pressor do fusor para impressora brother mfc 8512dn IMPRIME	IMPRIME	UND	8,00	150,00	1.200,00
00043	00043	00009758	MÓDULO SCANNER PARA IMPRESSORA BROTHER MFC 8512DN	IMPRIME	UND	8,00	480,00	3.840,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO PARAISO
Governo do Estado de Minas Gerais



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

12/07/2018 08:36:18

Pregão Presencial Nº 000029/2018 - 11/07/2018 - Processo Nº 000051/2018

Vencedor	DIGITEC COPIADORAS E INFORMÁTICA EIRELI-ME					
CNPJ	08.760.011/0001-81					
Endereço	RUA RIO PARDO, 885 - CENTRO - TAIUBEIRAS - MG - CEP: 39550000					
Contato	3838453637 digitec.atendimento@yahoo.com.br					
			módulo scanner para impressora brother mfc 8512dn IMPRIME			
00044	00044	00009759	FLAT MÓDULO SCANNER PARA IMPRESSORA BROTHER MFC 8512DN	IMPRIME		
			flat módulo scannner para impressora brother mfc 8512dn IMPRIME	UND	8,00	177,00 1.416,00
00045	00045	00009760	LÂMINA DE LIMPEZA DO CARTUCHO PARA IMPRESSORA BROTHER MFC 8512DN	MASTER		
			lâmina de limpeza do cartucho para impressora brother mfc 8512dn MASTER	UND	8,00	148,00 1.184,00
00048	00048	00009764	UNIDADE FUSORA PARA IMPRESSORA HP LASERJET M1132	IMPRIME		
			unidade fusora para impressora hp laserjet m1132 IMPRIME	UND	4,00	545,00 2.180,00
00049	00049	00009765	ROLO PRESSOR DO FUSOR PARA IMPRESSORA HP LASERJET M1132	IMPRIME		
			rolo pressor do fusor para impressora hp laserjet m1132 IMPRIME	UND	4,00	78,00 312,00
00050	00050	00009766	MÓDULO SCANNER PARA IMPRESSORA HP LASERJET M1132	IMPRIME		
			módulo scanner para impressora hp laserjet m1132 IMPRIME	UND	4,00	445,00 1.780,00
00051	00051	00009767	PELÍCULA DO FUSOR PARA IMPRESSORA HP LASERJET M1132	IMPRIME		
			película do fusor para impressora hp laserjet m1132 IMPRIME	UND	4,00	65,00 260,00
00052	00052	00009768	FLAT MÓDULO SCANNER PARA IMPRESSORA HP LASERJET M1132	IMPRIME		
			flat módulo scanner para impressora hp laserjet m1132 IMPRIME	UND	4,00	160,00 640,00
00053	00053	00009769	LÂMINA DE LIMPEZA DO CARTUCHO PARA IMPRESSORA HP LASERJET M1132	IMPRIME		
			lâmina de limpeza do cartucho para impressora hp laserjet m1132 IMPRIME	UND	4,00	83,00 332,00
00054	00054	00009770	CARTUCHO DE TONER PARA IMPRESSORA BROTHER DCP 8065DN	MASTER		
			cartucho de toner para impressora brother dcp 8065dn MASTER	UND	15,00	138,00 2.070,00
00055	00055	00009771	CILINDRO PARA IMPRESSORA BROTHER DCP 8065DN	MASTER		
			cilindro para impressora brother dcp 8065dn MASTER	UND	15,00	47,00 705,00
00056	00056	00009773	UNIDADE FUSORA PARA IMPRESSORA BROTHER DCP 8065DN	IMPRIME		
			unidade fusora para impressora brother dcp 8065dn IMPRIME	UND	4,00	770,00 3.080,00
00057	00057	00009774	ROLO PRESSOR DO FUSOR PARA IMPRESSORA BROTHER DCP 8065DN	IMPRIME		
			rolo pressor do fusor para impressora brother dcp 8065dn IMPRIME	UND	4,00	105,00 420,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO PARAISO
Governo do Estado de Minas Gerais



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

12/07/2018 08:36:18

Pregão Presencial Nº 000029/2018 - 11/07/2018 - Processo Nº 000051/2018

Vencedor		DIGITEC COPIADORAS E INFORMÁTICA EIRELI-ME						
CNPJ		08.760.011/0001-81						
Endereço		RUA RIO PARDO, 885 - CENTRO - TAIOBEIRAS - MG - CEP: 39550000						
Contato		3838453637 digitec.atendimento@yahoo.com.br						
00058	00058	00009775	ROLO FUSOR PARA IMPRESSORA BROTHER DCP 8065DN rolo fusor para impressora brother dcp 8065dn IMPRIME	IMPRIME	UND	4,00	145,00	580,00
00059	00059	00009776	LÂMPADA DO FUSOR PARA IMPRESSORA BROTHER DCP 8065DN lâmpada do fusor para impressora brother dcp 8065dn IMPRIME	IMPRIME	UND	4,00	145,00	580,00
00060	00060	00009777	PLACA CONECTORA DO FUSOR PARA IMPRESSORA BROTHER DCP 8065DN placa conectora do fusor para impressora brother dcp 8065dn IMPRIME	IMPRIME	UND	4,00	475,00	1.900,00
00061	00061	00009778	UNIDADE LASER PARA IMPRESSORA BROTHER DCP 8065DN unidade laser para impressora brother dcp 8065dn IMPRIME	IMPRIME	UND	4,00	445,00	1.780,00
00062	00062	00009779	PLACA LÓGICA PARA IMPRESSORA BROTHER DCP 8065DN placa lógica para impressora brother dcp 8065dn IMPRIME	IMPRIME	UND	4,00	520,00	2.080,00
00063	00063	00012787	MÓDULO SCANNER PARA IMPRESSORA BROTHER DCP 8065DN módulo scanner para impressora brother dcp 8065dn IMPRIME	IMPRIME	UND	4,00	477,00	1.908,00
00064	00064	00012788	FLAT DO MODULO SCANNER PARA IMPRESSORA BROTHER DCP 8065DN flat do modulo scanner para impressora brother dcp 8065 dn IMPRIME	IMPRIME	UND	4,00	145,00	580,00
00065	00065	00009782	CARTUCHO DE TONNER PARA IMPRESSORA BROTHER MFC 8890DW cartucho de toner para impressora brother mfc 8890dw MASTER	MASTER	UND	75,00	137,00	10.275,00
00066	00066	00009783	CILINDRO PARA IMPRESSORA BROTHER MFC 8890DW cilindro para impressora brother mfc 8890dw MASTER	MASTER	UND	75,00	47,00	3.525,00
00067	00067	00009785	UNIDADE FUSORA PARA IMPRESSORA BROTHER MFC 8890DW unidade fusora para impressora brother mfc 8890dw IMPRIME	IMPRIME	UND	10,00	740,00	7.400,00
00068	00068	00009786	ROLO PRESSOR DO FUSOR PARA IMPRESSORA BROTHER MFC 8890DW rolo pressor do fusor para impressora brother mfc 8890dw IMPRIME	IMPRIME	UND	10,00	145,00	1.450,00
00069	00069	00009787	ROLO FUSOR PARA IMPRESSORA BROTHER MFC 8890DW rolo fusor para impressora brother mfc 8890dw IMPRIME	IMPRIME	UND	10,00	145,00	1.450,00
00070	00070	00009788	LÂMPADA DO FUSOR PARA IMPRESSORA BROTHER	IMPRIME	UND	10,00	120,00	1.200,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO PARAISO
Governo do Estado de Minas Gerais



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

12/07/2018 08:36:18

Pregão Presencial Nº 000029/2018 - 11/07/2018 - Processo Nº 000051/2018

Vencedor	DIGITEC COPIADORAS E INFORMÁTICA EIRELI-ME						
CNPJ	08.760.011/0001-81						
Endereço	RUA RIO PARDO, 885 - CENTRO - TAIÓBEIRAS - MG - CEP: 39550000						
Contato	3838453637 digitec.atendimento@yahoo.com.br						
00071	00071	00009789	MFC 8890DW lâmpada do fusor para impressora brother mfc 8890dw IMPRIME	UND	10,00	478,00	4.780,00
00072	00072	00009790	PLACA CONECTORA DO FUSOR PARA IMPRESSORA BROTHER MFC 8890DW placa conectora do fusor para impressora brother mfc 8890dw IMPRIME	UND	10,00	385,00	3.850,00
00073	00073	00009791	UNIDADE LASER PARA IMPRESSORA BROTHER MFC 8890DW unidade laser para impressora brother mfc 8890dw IMPRIME	UND	10,00	530,00	5.300,00
00074	00074	00009792	PLACA LÓGICA PARA IMPRESSORA BROTHER MFC 8890DW plca lógica para impressora brother mfc 8890dw IMPRIME	UND	10,00	445,00	4.450,00
00075	00075	00009793	MÓDULO SCANNER PARA IMPRESSORA BROTHER MFC 8890DW módulo scanner para impressora brother mfc 8890dw IMPRIME	UND	10,00	120,00	1.200,00
00076	00076	00009794	FLAT DO MÓDULO SCANNER PARA IMPRESSORA BROTHER MFC 8890DW módulo scanner para impressora brother mfc 8890dw IMPRIME	UND	6,00	150,00	900,00
00077	00077	00009795	CABEÇA DE IMPRESSÃO PARA IMPRESSORA EPSON MATRICIAL FX2190 cabeça de impressão para impressora epson matricial fx2190 IMPRIME	UND	72,00	35,00	2.520,00
00078	00078	00009796	FITA PARA IMPRESSÃO PARA IMPRESSORA EPSON MATRICIAL FX 2190 fita para impressão para impressora epson matricial fx2190 IMPRIME	UND	6,00	345,00	2.070,00
00079	00079	00009797	PLACA LÓGICA PARA IMPRESSORA EPSON MATRICIAL FX 2190 placa lógica para impressora epson matricial fx 2190 IMPRIME	UND	6,00	95,00	570,00
00080	00080	00009798	CABO FLAT DA CABEÇA DE IMPRESSÃO PARA IMPRESSORA EPSON MATRICIAL FX2190 cabo flat da cabeça de impressão para impressora epson matricial fx 2190 IMPRIME	UND	4,00	140,00	560,00
00081	00081	00009799	CABEÇA DE IMPRESSÃO PARA IMPRESSORA EPSON MATRICIAL LX300+II cabeça de impressão para impressora epson matricial lx300+ii IMPRIME	UND	48,00	28,00	1.344,00
00082	00082	00009800	FITA PARA IMPRESSÃO PARA IMPRESSORA EPSON MATRICIAL LX300+II fita para impressão para impressora epson matricial lx300+ii IMPRIME	UND	4,00	335,00	1.340,00
00082	00082	00009800	PLACA LÓGICA PARA IMPRESSORA EPSON MATRICIAL LX300+II	UND	4,00	335,00	1.340,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO PARAISO
Governo do Estado de Minas Gerais



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

12/07/2018 08:36:18

Pregão Presencial Nº 000029/2018 - 11/07/2018 - Processo Nº 000051/2018

Vencedor	DIGITEC COPIADORAS E INFORMÁTICA EIRELI-ME						
CNPJ	08.760.011/0001-81						
Endereço	RUA RIO PARDO, 885 - CENTRO - TAIÓBEIRAS - MG - CEP: 39550000						
Contato	3838453637 digitec.atendimento@yahoo.com.br						
			placa lógica para impressora epson matricial lx300+ii IMPRIME				
00083	00083	00009801	CABO FLAT DA CABEÇA DE IMPRESSÃO PARA IMPRESSORA MATRICIAL EPSON MATRICIAL LX300+II	IMPRIME	UND	4,00	86,00 344,00
			cabo flat da cabeça de impressão para impressora epson matricial lx300+ii IMPRIME				
00084	00084	00009802	CARTUCHOS DE IMPRESSÃO PARA IMPRESSORA EPSON MULTIFUNCIONAL L355 BR	MASTER	UND	4,00	94,00 376,00
			cartuchos de impressão para impressora epson multifuncional l355 br MASTER				
00085	00085	00009803	PLACA LÓGICA PARA IMPRESSORA EPSON MULTIFUNCIONAL L355 BR	IMPRIME	UND	4,00	510,00 2.040,00
			placa lógica para impressora epson multifuncional l355 br IMPRIME				
00086	00086	00009805	CABEÇA DE IMPRESSÃO PARA IMPRESSORA EPSON MULTIFUNCIONAL L355 BR	IMPRIME	UND	4,00	350,00 1.400,00
			cabeça de impressão para impressora epson multifuncional l355 br IMPRIME				
00089	00089	00009808	CARRO DE IMPRESSÃO PARA IMPRESSORA HP DESKJET ADVANTAGE 4625	IMPRIME	UND	4,00	150,00 600,00
			carro de impressão para impressora hp deskjet advantage 4625 IMPRIME				
00090	00090	00009809	FLAT DO CARRO DE IMPRESSÃO PARA IMPRESSORA HP DESKJET ADVANTAGE 4625	IMPRIME	UND	4,00	79,00 316,00
			flata do carro de impressão para impressora hp deskjet advantage 4625 IMPRIME				
00091	00091	00009810	PLACA LÓGICA PARA IMPRESSORA HP DESKJET ADVANTAGE 4625	IMPRIME	UND	4,00	160,00 640,00
			placa lógica para impressora hp deskjet advantage 4625 IMPRIME				
00092	00092	00009812	MÓDULO SCANNER PARA IMPRESSORA HP DESKJET ADVANTAGE 4625	IMPRIME	UND	4,00	150,00 600,00
			módulo scanner para impressora hp deskjet advantage 4625 IMPRIME				
00093	00093	00009813	FLAT DO MÓDULO SCANNER PARA IMPRESSORA HP DESKJET ADVANTAGE 4625	IMPRIME	UND	4,00	80,00 320,00
			flat do scanner para impressora hp deskjet advantage 4625 IMPRIME				
00096	00096	00009816	ATUADOR DE IMPRESSÃO PARA IMPRESSORA HP DESKJET F4280	IMPRIME	UND	4,00	45,00 180,00
			atuador de impressão para impressora hp desjet f4280 IMPRIME				
00097	00097	00009817	CARRO DE IMPRESSÃO PARA IMPRESSORA HP DESKJET F4280	IMPRIME	UND	4,00	155,00 620,00
			carro de impressão para impressora hp deskjet f4280 IMPRIME				
00098	00098	00009818	FLAT DO CARRO DE IMPRESSÃO PARA IMPRESSORA HP DESKJET F4280	IMPRIME	UND	4,00	76,00 304,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO PARAISO
Governo do Estado de Minas Gerais



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

12/07/2018 08:36:18

Pregão Presencial Nº 000029/2018 - 11/07/2018 - Processo Nº 000051/2018

Vencedor	DIGITEC COPIADORAS E INFORMÁTICA EIRELI-ME					
CNPJ	08.760.011/0001-81					
Endereço	RUA RIO PARDO, 885 - CENTRO - TAIUBEIRAS - MG - CEP: 39550000					
Contato	3838453637 digitec.atendimento@yahoo.com.br					
			flat do carro de impressão para impressora hp deskjet f4280 IMPRIME			
00099	00099	00009819	PLACA LÓGICA PARA IMPRESSORA HP DESKJET F4280 IMPRIME	UND	4,00	155,00 620,00
			placa lógica para impressora hp deskjet f4280 IMPRIME			
00100	00100	00009821	MÓDULO SCANNER PARA IMPRESSORA HP DESKJET F4280 IMPRIME	UND	4,00	178,00 712,00
			módulo scanner para impressora hp deskjet f4280 IMPRIME			
00101	00101	00009822	FLAT DO MÓDULO SCANNER PARA IMPRESSORA HP DESKJET F4280 IMPRIME	UND	4,00	80,00 320,00
			flat do módulo scanner para impressora hp deskjet f4280 IMPRIME			
00104	00104	00009826	UNIDADE FUSORA PARA IMPRESSORA SAMSUNG SCX 3200 IMPRIME	UND	4,00	450,00 1.800,00
			unidade fusora para impressora saumsung scx 3200 IMPRIME			
00105	00105	00012789	ROLO PRESSOR DO FUSOR PARA IMPRESSORA SAMSUNG SCX 3200 IMPRIME	UND	4,00	110,00 440,00
			rolo pressor do fusor para impressora samsung scx 3200 IMPRIME			
00106	00106	00009828	ROLO FUSOR PARA IMPRESSORA SAMSUNG SCX 3200 IMPRIME	UND	4,00	109,00 436,00
			rolo fusor para impressora samsung scx 3200 IMPRIME			
00107	00107	00009829	ROLO DEVELOPER PARA IMPRESSORA SAMSUNG SCX 3200 IMPRIME	UND	4,00	82,00 328,00
			rolo developer para impressora samsung scx 3200 IMPRIME			
00108	00108	00009830	LÂMPADA DO FUSOR PARA IMPRESSORA SAMSUNG SCX 3200 IMPRIME	UND	4,00	64,00 256,00
			lâmpada do fusor para impressora samsung scx 3200 IMPRIME			
00109	00109	00009831	LÂMINA DE LIMPEZA DO CARTUCHO PARA IMPRESSORA SAMSUNG SCX 3200 IMPRIME	UND	4,00	52,00 208,00
			lâmina de limpeza do cartucho para impressora samsung scx 3200 IMPRIME			
00110	00110	00009832	UNIDADE LASER PARA IMPRESSORA SAMSUNG SCX 3200 IMPRIME	UND	4,00	360,00 1.440,00
			unidade laser para impressora samsung scx 3200 IMPRIME			
00111	00111	00009833	PLACA LÓGICA PARA IMPRESSORA SAMSUNG SCX 3200 IMPRIME	UND	4,00	445,00 1.780,00
			placa lógica para impressora samsung scx 3200 IMPRIME			
00112	00112	00009834	MÓDULO SCANNER PARA IMPRESSORA SAMSUNG SCX 3200 IMPRIME	UND	4,00	350,00 1.400,00
			módulo scanner para impressora samsung scx 3200			



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO PARAISO
Governo do Estado de Minas Gerais



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

12/07/2018 08:36:18

Pregão Presencial Nº 000029/2018 - 11/07/2018 - Processo Nº 000051/2018

Vencedor		DIGITEC COPIADORAS E INFORMÁTICA EIRELI-ME				
CNPJ		08.760.011/0001-81				
Endereço		RUA RIO PARDO, 885 - CENTRO - TAIUBEIRAS - MG - CEP: 39550000				
Contato		3838453637 digitec.atendimento@yahoo.com.br				
		IMPRIME				
00113	00113 00009835	FLAT DO MÓDULO SCANNER PARA IMPRESSORA SAMSUNG SCX 3200 flat do módulo scanner para impressora samsung scx 3200 IMPRIME	IMPRIME	UND	4,00	82,00 328,00
00116	00116 00009839	UNIDADE FUSORA PARA IMPRESSORA SAMSUNG SCX 3405 unidade fusora para impressora samsung scx 3405 IMPRIME	IMPRIME	UND	4,00	380,00 1.520,00
00117	00117 00009840	ROLO PRESSOR DO FUSOR PARA IMPRESSORA SAMSUNG SCX 3405 rolo pressor do fusor para impressora samsung scx 3405 IMPRIME	IMPRIME	UND	4,00	148,00 592,00
00118	00118 00009841	ROLO FUSOR PARA IMPRESSORA SAMSUNG SCX 3405 rolo fusor para impressora samsung scx 3405 IMPRIME	IMPRIME	UND	4,00	148,00 592,00
00119	00119 00009842	ROLO DEVELOPER PARA IMPRESSORA SAMSUNG SCX 3405 rolo developer para impressora samsung scx 3405 IMPRIME	IMPRIME	UND	4,00	82,00 328,00
00120	00120 00009843	LÂMPADA DO FUSOR PARA IMPRESSORA SAMSUNG SCX 3405 lâmpada do fusor para impressora samsung scx 3405 IMPRIME	IMPRIME	UND	4,00	72,00 288,00
00121	00121 00009844	LÂMINA DE LIMPEZA DO CARTUCHO PARA IMPRESSORA SAMSUNG SCX 3405 lâmina de limpeza do cartucho para impressora samsung scx 3405 IMPRIME	IMPRIME	UND	4,00	66,00 264,00
00122	00122 00009845	UNIDADE LASER PARA IMPRESSORA SAMSUNG SCX 3405 unidade laser para impressora samsung scx 3405 IMPRIME	IMPRIME	UND	4,00	410,00 1.640,00
00123	00123 00009846	PLACA LÓGICA PARA IMPRESSORA SAMSUNG SCX 3405 placa lógica para impressora samsung scx 3405 IMPRIME	IMPRIME	UND	4,00	478,00 1.912,00
00124	00124 00009847	MÓDULO SCANNER PARA IMPRESSORA SAMSUNG SCX 3405 módulo scanner para impressora samsung scx 3405 IMPRIME	IMPRIME	UND	4,00	390,00 1.560,00
00125	00125 00012790	FLAT DO MÓDULO SCANNER PARA IMPRESSORA SAMSUNG SCX 3405 flat do módulo scanner para impressora samsung scx 3405 IMPRIME	IMPRIME	UND	4,00	83,00 332,00
00128	00128 00009852	UNIDADE FUSORA PARA IMPRESSORA SAMSUNG SCX 5637 unidade fusora para impressora samsung scx 5637 IMPRIME	IMPRIME	UND	4,00	680,00 2.720,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO PARAISO
Governo do Estado de Minas Gerais



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

12/07/2018 08:36:18

Pregão Presencial Nº 000029/2018 - 11/07/2018 - Processo Nº 000051/2018

Vencedor	DIGITEC COPIADORAS E INFORMÁTICA EIRELI-ME							
CNPJ	08.760.011/0001-81							
Endereço	RUA RIO PARDO, 885 - CENTRO - TAIUBEIRAS - MG - CEP: 39550000							
Contato	3838453637 digitec.atendimento@yahoo.com.br							
00129	00129	00009853	ROLO PRESSOR DO FUSOR PARA IMPRESSORA SAMSUNG SCX 5637	IMPRIME	UND	4,00	290,00	1.160,00
			rolo pressor do fusor para impressora samsung scx 5637 IMPRIME					
00130	00130	00009854	ROLO FUSOR PARA IMPRESSORA SAMSUNG SCX 5637	IMPRIME	UND	4,00	180,00	720,00
			rolo fusor para impressora samsung scx 5637 IMPRIME					
00131	00131	00009855	ROLO DEVELOPER PARA IMPRESSORA SAMSUNG SCX 5637	IMPRIME	UND	4,00	83,00	332,00
			rolo developer para impressora samsung scx 5637 IMPRIME					
00132	00132	00012791	LÂMPADA DO FUSOR PARA IMPRESSORA SAMSUNG SCX 5637	IMPRIME	UND	4,00	73,00	292,00
			lâmpada do fusor para impressora samsung scx 5637 IMPRIME					
00133	00133	00009857	LÂMINA DE LIMPEZA DO CARTUCHO PARA IMPRESSORA SAMSUNG SCX 5637	IMPRIME	UND	4,00	64,00	256,00
			lâmina de limpeza do cartucho para impressora samsung scx 5637 IMPRIME					
00134	00134	00009858	UNIDADE LASER PARA IMPRESSORA SAMSUNG SCX 5637	IMPRIME	UND	4,00	380,00	1.520,00
			unidade laser para impressora samsung scx 5637 IMPRIME					
00135	00135	00009859	PLACA LÓGICA PARA IMPRESSORA SAMSUNG SCX 5637	IMPRIME	UND	4,00	408,00	1.632,00
			placa lógica para impressora samsung scx 5637 IMPRIME					
00136	00136	00009860	MÓDULO SCANNER PARA IMPRESSORA SAMSUNG SCX 5637	IMPRIME	UND	4,00	445,00	1.780,00
			módulo scanner para impressora samsung scx 5637 IMPRIME					
00137	00137	00009861	FLAT DO MÓDULO SCANNER PARA IMPRESSORA SAMSUNG SCX 5637	IMPRIME	UND	4,00	72,00	288,00
			flat do módulo scanner para impressora samsung scx 5637 IMPRIME					
00140	00140	00009865	UNIDADE FUSORA PARA IMPRESSORA HP LASERJET P1102	IMPRIME	UND	4,00	475,00	1.900,00
			unidade fusora para impressora hp laserjet p1102 IMPRIME					
00141	00141	00009866	PELÍCULA DO FUSOR PARA IMPRESSORA HP LASERJET P1102	IMPRIME	UND	4,00	80,00	320,00
			película do fusor para impressora hp laserjet p1102 IMPRIME					
00142	00142	00009867	ROLO PRESSOR DO FUSOR PARA IMPRESSORA HP LASERJET P1102	IMPRIME	UND	4,00	82,00	328,00
			rolo pressor do fusor para impressora hp laserjet p1102 IMPRIME					
00143	00143	00009868	LÂMINA DE LIMPEZA DO CARTUCHO PARA	IMPRIME	UND	4,00	45,00	180,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO PARAISO
Governo do Estado de Minas Gerais



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

12/07/2018 08:36:18

Pregão Presencial Nº 000029/2018 - 11/07/2018 - Processo Nº 000051/2018

Vencedor	DIGITEC COPIADORAS E INFORMÁTICA EIRELI-ME						
CNPJ	08.760.011/0001-81						
Endereço	RUA RIO PARDO, 885 - CENTRO - TAIÓBEIRAS - MG - CEP: 39550000						
Contato	3838453637 digitec.atendimento@yahoo.com.br						
			IMPRESSORA HP LASERJET P1102				
			lâmina de limpeza do cartucho para impressora hp				
			laserjet p1102 IMPRIME				
			UNIDADE FUSORA PARA IMPRESSORA HP	IMPRIME			
00146	00146	00009872	LASERJET 1020		UND	4,00	480,00 1.920,00
			unidade fusora para impressora hp laserjet 1020				
			IMPRIME				
			PELÍCULA DO FUSOR PARA IMPRESSORA HP	IMPRIME			
00147	00147	00009873	LASERJET 1020		UND	4,00	83,00 332,00
			película do fusor para impressora hp laserjet 1020				
			IMPRIME				
			ROLO PRESSOR DO FUSOR PARA IMPRESSORA HP	IMPRIME			
00148	00148	00009874	LASERJET 1020		UND	4,00	80,00 320,00
			rolo pressor do fusor para impressora hp laserjet				
			1020 IMPRIME				
			LÂMINA DE LIMPEZA DO CARTUCHO PARA	IMPRIME			
00149	00149	00009875	IMPRESSORA HP LASERJET 1020		UND	4,00	45,00 180,00
			limpeza do cartucho para impressora hp laserjet 1020				
			IMPRIME				
			CARTUCHO DE TONNER BROTHER DCP 8152 DN	MASTER			
00150	00150	00009876	cartucho de tonner brother dcp 8152 dn MASTER		UND	45,00	138,00 6.210,00
			CILINDRO PARA IMPRESSORA BROTHER DCP 8152	MASTER			
00151	00151	00009877	DN		UND	45,00	47,00 2.115,00
			cilindro para impressora brother dcp 8152 dn				
			MASTER				
			UNIDADE FUSORA PARA IMPRESSORA BROTHER	IMPRIME			
00152	00152	00009879	DCP 8152DN		UND	6,00	775,00 4.650,00
			unidade fusora para impressora brother dcp 8152dn				
			IMPRIME				
			ROLO PRESSOR DO FUSOR PARA IMPRESSORA	IMPRIME			
00153	00153	00009880	BROTHER DCP 8152DN		UND	6,00	145,00 870,00
			rolo pressor do fusor para impressora brother dcp				
			8152dn IMPRIME				
			ROLO FUSOR PARA IMPRESSORA BROTHER DCP	IMPRIME			
00154	00154	00009881	8152DN		UND	6,00	180,00 1.080,00
			rolo fusor para impressora brother dcp 8152dn				
			IMPRIME				
			LÂMPADA DO FUSOR PARA IMPRESSORA BROTHER	IMPRIME			
00155	00155	00009882	DCP 8152DN		UND	6,00	80,00 480,00
			lâmpada do fusor para impressora brother dcp				
			8152dn IMPRIME				
			PLACA CONECTORA DO FUSOR PARA IMPRESSORA	IMPRIME			
00156	00156	00009883	BROTHER DCP 8152DN		UND	6,00	575,00 3.450,00
			placa conectora do fusor para impressora brother				
			dcp 8152dn IMPRIME				
			UNIDADE LASER PARA IMPRESSORA BROTHER DCP	IMPRIME			
00157	00157	00009884	8152DN		UND	6,00	485,00 2.910,00
			unidade laser para impressora brother dcp 8152dn				
			IMPRIME				



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO PARAISO
Governo do Estado de Minas Gerais



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

12/07/2018 08:36:18

Pregão Presencial Nº 000029/2018 - 11/07/2018 - Processo Nº 000051/2018

Vencedor	DIGITEC COPIADORAS E INFORMÁTICA EIRELI-ME							
CNPJ	08.760.011/0001-81							
Endereço	RUA RIO PARDO, 885 - CENTRO - TAIUBEIRAS - MG - CEP: 39550000							
Contato	3838453637 digitec.atendimento@yahoo.com.br							
00158	00158	00009885	PLACA LÓGICA PARA IMPRESSORA BROTHER DCP 8152DN placa lógica para impressora brother dcp 8152dn IMPRIME	IMPRIME	UND	6,00	520,00	3.120,00
00159	00159	00009886	MÓDULO SCANNER PARA IMPRESSORA BROTHER DCP 8152DN módulo scanner para impressora brother dcp 8152dn IMPRIME	IMPRIME	UND	6,00	345,00	2.070,00
00160	00160	00009887	FLATA DO MÓDULO SCANNER PARA IMPRESSORA BROTHER DCP 8152DN flata do módulo scanner para impressora brother dcpv 8152dn IMPRIME	IMPRIME	UND	6,00	92,00	552,00
00161	00161	00009888	CARTUCHO DE TONER PARA IMPRESSORA BROTHER DCP 8085DN cartucho de toner para impressora brother dcp 8085dn MASTER	MASTER	UND	15,00	138,00	2.070,00
00162	00162	00009889	CILINDRO PARA IMPRESSORA BROTHER DCP 8085DN cilindro para impressora brother dcp 8085dn MASTER	MASTER	UND	15,00	47,00	705,00
00163	00163	00009891	UNIDADE FUSORA PARA IMPRESSORA BROTHER DCP 8085DN unidade fusora para impressora brother dcp 8085dn IMPRIME	IMPRIME	UND	4,00	775,00	3.100,00
00164	00164	00009892	ROLO PRESSOR DO FUSOR PARA IMPRESSORA BROTHER DCP 8085DN rolo pressor do fusor para impressora brother dcp 8085dn IMPRIME	IMPRIME	UND	4,00	145,00	580,00
00165	00165	00009893	ROLO FUSOR PARA IMPRESSORA BROTHER DCP 8085DN rolo fusor para impressora brother dcp 8085dn IMPRIME	IMPRIME	UND	4,00	175,00	700,00
00166	00166	00009894	LÂMPADA DO FUSOR PARA IMPRESSORA BROTHER DCP 8085DN lâmpada do fusor para impressora brother dcp 8085dn IMPRIME	IMPRIME	UND	4,00	82,00	328,00
00167	00167	00009895	PLACA CONECTORA DO FUSOR PARA IMPRESSORA BROTHER DCP 8085DN placa conectora do fusor para impressora brother dcp 8085dn IMPRIME	IMPRIME	UND	4,00	375,00	1.500,00
00168	00168	00009896	UNIDADE LASER PARA IMPRESSORA BROTHER DCP 8085DN unidade laser para impressora brother dcp 8085dn IMPRIME	IMPRIME	UND	4,00	440,00	1.760,00
00169	00169	00009897	PLACA LÓGICA PARA IMPRESSORA BROTHER DCP 8085DN placa lógica para impressora brother dcp 8085dn IMPRIME	IMPRIME	UND	4,00	475,00	1.900,00
00170	00170	00009898	MÓDULO SCANNER PARA IMPRESSORA BROTHER DCP 8085DN DCP 8085DN	IMPRIME	UND	4,00	345,00	1.380,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO PARAISO
Governo do Estado de Minas Gerais



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

12/07/2018 08:36:18

Pregão Presencial Nº 000029/2018 - 11/07/2018 - Processo Nº 000051/2018

Vencedor	DIGITEC COPIADORAS E INFORMÁTICA EIRELI-ME							
CNPJ	08.760.011/0001-81							
Endereço	RUA RIO PARDO, 885 - CENTRO - TAIÓBEIRAS - MG - CEP: 39550000							
Contato	3838453637 digitec.atendimento@yahoo.com.br							
00171	00171	00009899	módulo scanner para impressora brother dcp 8085dn IMPRIME FLAT DO MÓDULO SCANNER PARA IMPRESSORA BROTHER DCP 8085DN	IMPRIME	UND	4,00	94,00	376,00
00174	00174	00009902	atuador de impressão para impressora hp deskjet 3920 IMPRIME	IMPRIME	UND	15,00	35,00	525,00
00175	00175	00009903	carro de impressão para impressora hp deskjet 3920 IMPRIME	IMPRIME	UND	4,00	150,00	600,00
00176	00176	00009904	flat do carro de impressão para impressora hp deskjet 3920 IMPRIME	IMPRIME	UND	4,00	84,00	336,00
00177	00177	00009905	placa lógica para impressora hp deskjet 3920 IMPRIME	IMPRIME	UND	4,00	150,00	600,00
00180	00180	00009909	atuador de impressão para impressora hp deskjet 1516 advantage IMPRIME	IMPRIME	UND	6,00	35,00	210,00
00181	00181	00009910	carro de impressão para impressora hp deskjet 1516 advantage IMPRIME	IMPRIME	UND	6,00	145,00	870,00
00182	00182	00009911	flat do carro de impressão para impressora hp deskjet 1516 advantage IMPRIME	IMPRIME	UND	6,00	62,00	372,00
00183	00183	00009912	placa lógica para impressora hp deskjet 1516 advantage IMPRIME	IMPRIME	UND	6,00	150,00	900,00
00184	00184	00009914	módulo scanner para impressora hp deskjet 1516 advantage IMPRIME	IMPRIME	UND	6,00	150,00	900,00
00185	00185	00009915	flat do módulo scanner para impressora hp deskjet 1516 advantage IMPRIME	IMPRIME	UND	6,00	62,00	372,00
00188	00188	00009918	atuador de impressão para impressora hp c4180 IMPRIME	IMPRIME	UND	4,00	35,00	140,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO PARAISO
Governo do Estado de Minas Gerais



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

12/07/2018 08:36:18

Pregão Presencial Nº 000029/2018 - 11/07/2018 - Processo Nº 000051/2018

Vencedor		DIGITEC COPIADORAS E INFORMÁTICA EIRELI-ME						
CNPJ		08.760.011/0001-81						
Endereço		RUA RIO PARDO, 885 - CENTRO - TAIÓBEIRAS - MG - CEP: 39550000						
Contato		3838453637 digitec.atendimento@yahoo.com.br						
00189	00189	00009919	CARRO DE IMPRESSÃO PARA IMPRESSORA HP C4180	IMPRIME	UND	4,00	143,00	572,00
			carro de impressão para impressora hp c4180					
			IMPRIME					
00190	00190	00009920	FLAT DO CARRO DE IMPRESSÃO PARA IMPRESSORA HP C4180	IMPRIME	UND	4,00	74,00	296,00
			flat do carro de impressão para impressora hp c4180					
			IMPRIME					
00191	00191	00009921	PLACA LÓGICA PARA IMPRESSORA HP C4180	IMPRIME	UND	4,00	150,00	600,00
			placa lógica para impressora hp c4180					
			IMPRIME					
00192	00192	00009923	MÓDULO SCANNER PARA IMPRESSORA HP C4180	IMPRIME	UND	4,00	150,00	600,00
			módulo scanner para impressora hp c4180					
			IMPRIME					
00193	00193	00009924	FLAT DO MÓDULO SCANNER PARA IMPRESSORA HP C4180	IMPRIME	UND	4,00	72,00	288,00
			flat do módulo scanner para impressora hp c4180					
			IMPRIME					
00196	00196	00009928	UNIDADE FUSORA PARA IMPRESSORA LEXMARK E120	IMPRIME	UND	4,00	360,00	1.440,00
			unidade fusora para impressora lexmark e120					
			IMPRIME					
00197	00197	00009929	ROLO PRESSOR DO FUSOR PARA IMPRESSORA LEXMARK E120	IMPRIME	UND	4,00	145,00	580,00
			rolo pressor do fusor para impressora lexmark e120					
			IMPRIME					
00198	00198	00009930	ROLO FUSOR PARA IMPRESSORA LEXMARK E120	IMPRIME	UND	4,00	170,00	680,00
			rolo fusor para impressora lexmark e120					
			IMPRIME					
00199	00199	00009931	ROLO DEVELOPER PARA IMPRESSORA LEXMARK E120	IMPRIME	UND	4,00	93,00	372,00
			rolo developer para impressora lexmark e120					
			IMPRIME					
00200	00200	00009932	LAMPADA DO FUSOR PARA IMPRESSORA LEXMARK E120	IMPRIME	UND	4,00	82,00	328,00
			lâmpada do fusor para impressora lexmark e120					
			IMPRIME					
00201	00201	00009933	LÂMINA DE LIMPEZA DO CARTUCHO PARA IMPRESSORA LEXMARK E120	IMPRIME	UND	4,00	42,00	168,00
			lâmina de limpeza do cartucho para impressora lexmark e120					
			IMPRIME					
00202	00202	00009934	UNIDADE LASER PARA IMPRESSORA LEXMARK E120	IMPRIME	UND	4,00	293,00	1.172,00
			unidade laser para impressora lexmark e120					
			IMPRIME					
00203	00203	00009935	PLACA LÓGICA PARA IMPRESSORA LEXMARK E120	IMPRIME	UND	4,00	390,00	1.560,00
			placa lógica para impressora lexmark e120					
			IMPRIME					
00204	00204	00009936	MODULO SCANNER PARA IMPRESSORA LEXMARK E120	IMPRIME	UND	4,00	360,00	1.440,00
			módulo scanner para impressora lexmark e120					
			IMPRIME					
00205	00205	00009937	FLAT DO MÓDULO SCANNER PARA IMPRESSORA LEXMARK E120	IMPRIME	UND	4,00	82,00	328,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO PARAISO
Governo do Estado de Minas Gerais



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

12/07/2018 08:36:18

Pregão Presencial Nº 000029/2018 - 11/07/2018 - Processo Nº 000051/2018

<i>Vencedor</i>	DIGITEC COPIADORAS E INFORMÁTICA EIRELI-ME
<i>CNPJ</i>	08.760.011/0001-81
<i>Endereço</i>	RUA RIO PARDO, 885 - CENTRO - TAIUBEIRAS - MG - CEP: 39550000
<i>Contato</i>	3838453637 digitec.atendimento@yahoo.com.br

			flat do módulo scanner para impressora lexmark e120 IMPRIME					
00206	00206	00009938	FOTO CONDUTOR PARA IMPRESSORA LEXMARK MASTER E120		UND	4,00	50,00	200,00
			foto condutor para impressora lexmark e120 MASTER					
00209	00209	00009941	PLACA LÓGICA PARA IMPRESSORA LEXMARK PRO IMPRIME 901		UND	4,00	175,00	700,00
			placa lógica para impressora lexmark pro 901					
00212	00212	00009944	CARRO DE IMPRESSÃO PARA IMPRESSORA CANON IMPRIME IP 1900		UND	4,00	175,00	700,00
			carro de impressão para impressora caon ip 1900					
00213	00213	00009945	FLAT DO CARRO DE IMPRESSÃO PARA IMPRIME IMPRESSORA CANON IP 1900		UND	4,00	95,00	380,00
			flat do carro de impressão para impressora canon ip					
00214	00214	00009946	PLACA LÓGICA PARA IMPRESSORA CANON IP 1900 IMPRIME placa lógica para impressora canon ip 1900		UND	4,00	215,00	860,00
00219	00219	00012798	REFIL DE TONER COM 200G PARA IMPRESSORA KATUM BROTHER		UND	260,00	54,00	14.040,00
			refil de toner com 200g para impressora brother					
			KATUM					

Total do Fornecedor: 250.068,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO PARAISO
Governo do Estado de Minas Gerais



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

12/07/2018 08:36:18

Pregão Presencial Nº 000029/2018 - 11/07/2018 - Processo Nº 000051/2018

Vencedor	TENDA PREST SERVICE LTDA - ME		
CNPJ	22.733.199/0001-08		
Endereço	RUA FLORESTA, 47 - SAO JOAOZINHO - SÃO JOÃO DO PARAÍSO - MG - CEP: 39540000		
Contato	3898477127 tendainformaticalda@gmail.com		

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001	00001	00009711	CARTUCHO 60 PRETO PARA IMPRESSORA HP DESKJET F4480 cartucho 60 preto para impressora hp deskjet f4480 FUSÃO COLOR	FUSÃO COLOR	UNITÁ	15,00	82,00	1.230,00
00002	00002	00009712	CARTUCHO 60 COLORIDO PARA IMPRESSORA HP DESKJET F4480 cartucho 60 colorido para impressora hp deskjet f4480 FUSÃO COLOR	FUSÃO COLOR	UNITÁ	15,00	86,00	1.290,00
00011	00011	00009722	CARTUCHO 901 PRETO PARA IMPRESSORA HP OFFICEJET 4500 cartucho 901 preto para impressora hp officejet 4500 FUSÃO COLOR	FUSÃO COLOR	UND	15,00	84,00	1.260,00
00012	00012	00009723	CARTUCHO 901 COLORIDO PARA IMPRESSORA HP OFFICEJET 4500 cartucho 901 colorido para impressora hp officejet 4500 FUSÃO COLOR	FUSÃO COLOR	UND	15,00	99,00	1.485,00
00030	00030	00009743	CARTUCHO DE TONER PARA IMPRESSORA HP LASERJET P2035 cartucho de toner para impressora hp laserjet p2035 FUSÃO COLOR	FUSÃO COLOR	UND	15,00	85,00	1.275,00
00031	00031	00009744	CILINDRO PARA IMPRESSORA HP LASERJET P2035 cilindro para impressora hp laserjet p2035 FUSÃO COLOR	FUSÃO COLOR	UND	15,00	34,00	510,00
00046	00046	00009761	CARTUCHO DE TONER PARA IMPRESSORA HP LASERJET M1132 cartucho de toner para impressora hp laserjet m1132 FUSÃO COLOR	FUSÃO COLOR	UND	30,00	85,00	2.550,00
00047	00047	00009762	CILINDRO PARA IMPRESSORA HP LASERJET M1132 cilindro para impressora hp laserjet m1132 FUSÃO COLOR	FUSÃO COLOR	UND	30,00	34,00	1.020,00
00087	00087	00009806	CARTUCHO PRETO PARA IMPRESSORA HP DESKJET ADVANTAGE 4625 cartucho preto para impressora hp deskjet advantage 4625 FUSÃO COLOR	FUSÃO COLOR	UND	15,00	52,00	780,00
00088	00088	00009807	CARTUCHO COLORIDO PARA IMPRESSORA HP DESKJET ADVANTAGE 4625 cartucho colorido para impressora hp deskjet advantage 4625 FUSÃO COLOR	FUSÃO COLOR	UND	15,00	51,00	765,00
00094	00094	00009814	CARTUCHO 60 PRETO PARA IMPRESSORA HP DESKJET F4280 cartucho 60 preto para impressora hp deskjet f4280 FUSÃO COLOR	FUSÃO COLOR	UND	15,00	82,00	1.230,00
00095	00095	00009815	CARTUCHO 60 COLORIDO PARA IMPRESSORA HP DESKJET F4280 cartucho 60 colorido para impressora hp deskjet 4280 FUSÃO COLOR	FUSÃO COLOR	UND	15,00	84,00	1.260,00
00102	00102	00009823	CARTUCHO DE TONER PARA IMPRESSORA	FUSÃO COLOR	UND	15,00	138,00	2.070,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO PARAISO
Governo do Estado de Minas Gerais



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

12/07/2018 08:36:18

Pregão Presencial Nº 000029/2018 - 11/07/2018 - Processo Nº 000051/2018

Vencedor		TENDA PREST SERVICE LTDA - ME						
CNPJ		22.733.199/0001-08						
Endereço		RUA FLORESTA, 47 - SAO JOAOZINHO - SÃO JOÃO DO PARAÍSO - MG - CEP: 39540000						
Contato		3898477127 tendainformaticalda@gmail.com						
		SAMSUNG SCX 3200 cartucho de toner para impressora samsung scx 3200 FUSÃO COLOR						
00103	00103	00009824	CILINDRO PARA IMPRESSORA SAMSUNG SCX 3200 FUSÃO COLOR cilindro para impressora samsung scx 3200 FUSÃO COLOR	FUSÃO COLOR	UND	15,00	34,00	510,00
00114	00114	00009836	CARTUCHO DE TONER PARA IMPRESSORA SAMSUNG SCX 3405 cartucho de toner para impressora samsung scx 3405 FUSÃO COLOR	FUSÃO COLOR	UND	15,00	138,00	2.070,00
00115	00115	00009837	CILINDRO PARA IMPRESSORA SAMSUNG SCX 3405 FUSÃO cilindro para impressora samsung scx 3405 FUSÃO COLOR	FUSÃO COLOR	UND	15,00	34,00	510,00
00126	00126	00009849	CARTUCHO DE TONER PARA IMPRESSORA SAMSUNG SCX 5637 cartucho de toner para impressora samsung scx 5637 FUSÃO COLOR	FUSÃO COLOR	UND	15,00	138,00	2.070,00
00127	00127	00009850	CILINDRO PARA IMPRESSORA SAMSUNG SCX 5637 FUSÃO cilindro para impressora samsung scx 5637 FUSÃO COLOR	FUSÃO COLOR	UND	15,00	34,00	510,00
00138	00138	00012792	CARTUCHO DE TONER PARA IMPRESSORA HP LASERJET P1102 cartucho de toner para impressora hp laserjet p1102 FUSÃO COLOR	FUSÃO COLOR	UND	15,00	84,00	1.260,00
00139	00139	00009863	CILINDRO PARA IMPRESSORA HP LASERJET P1102 FUSÃO cilindro para impressora hp lasrjet p1102 FUSÃO COLOR	FUSÃO COLOR	UND	15,00	34,00	510,00
00144	00144	00012793	CARTUCHO DE TONER HP 1020 FUSÃO COLOR cartucho de toner hp 1020 FUSÃO COLOR	FUSÃO COLOR	UND	15,00	84,00	1.260,00
00145	00145	00009870	CILINDRO PARA IMPRESSORA HP LASERJET 1020 FUSÃO cilindro para impressora hp laserjet 1020 FUSÃO COLOR	FUSÃO COLOR	UND	15,00	34,00	510,00
00172	00172	00009900	CARTUCHO 21 PRETO PARA IMPRESSORA HP DESKJET 3920 cartucho 21 preto para impressora hp deskjet 3920 FUSÃO COLOR	FUSÃO COLOR	UND	15,00	73,00	1.095,00
00173	00173	00009901	CARTUCHO 22 COLORIDO PARA IMPRESSORA HP DESKJET 3920 cartucho 22 colorido para impressora hp deskjet 3920 FUSÃO COLOR	FUSÃO COLOR	UND	15,00	83,00	1.245,00
00178	00178	00009907	CARTUCHO 662 PRETO PARA IMPRESSORA HP DESKJET 1516 ADVANTAGE cartucho 662 preto para impressora hp deskjet 1516 advantage FUSÃO COLOR	FUSÃO COLOR	UND	45,00	72,00	3.240,00
00179	00179	00009908	CARTUCHO 662 COLORIDO PARA IMPRESSORA HP DESKJET 1516 ADVANTAGE cartucho 662 colorido para impressora hp deskjet 1516 advantage FUSÃO COLOR	FUSÃO COLOR	UND	45,00	72,00	3.240,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO PARAISO
Governo do Estado de Minas Gerais



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

12/07/2018 08:36:18

Pregão Presencial Nº 000029/2018 - 11/07/2018 - Processo Nº 000051/2018

Vencedor	TENDA PREST SERVICE LTDA - ME						
CNPJ	22.733.199/0001-08						
Endereço	RUA FLORESTA, 47 - SAO JOAOZINHO - SÃO JOÃO DO PARAÍSO - MG - CEP: 39540000						
Contato	3898477127 tendainformaticalda@gmail.com						
00186	00186	00009916	CARTUCHO 92 PRETO PARA IMPRESSORA HP C4180 FUSÃO COLOR	UND	15,00	75,00	1.125,00
			cartucho 92 preto para impressora hp c4180 FUSÃO COLOR				
00187	00187	00009917	CARTUCHO 93 COLORIDO PARA IMPRESSORA HP C4180 FUSÃO COLOR	UND	15,00	87,00	1.305,00
			cartucho 93 colorido para impressora hp c4180 FUSÃO COLOR				
00194	00194	00009925	CARTUCHO DE TONER PARA IMPRESSORA LEXMARK E120 FUSÃO COLOR	UND	15,00	149,00	2.235,00
			cartucho de toner para impressora lexmark e120 FUSÃO COLOR				
00195	00195	00009926	CILINDRO PARA IMPRESSORA LEXMARK E120 FUSÃO COLOR	UND	15,00	50,00	750,00
			cilindro para impressora lexmark e120 FUSÃO COLOR				
00207	00207	00009939	CARTUCHO PRETO PARA IMPRESSORA LEXMARK PRO 901 FUSÃO COLOR	UND	30,00	79,00	2.370,00
			cartucho preto para impressora lexmark pro 901 FUSÃO COLOR				
00208	00208	00009940	CARTUCHO COLORIDO PARA IMPRESSORA LEXMARK PRO 901 FUSÃO COLOR	UND	30,00	79,00	2.370,00
			cartucho colorido para impressora lexmark pro 901 FUSÃO COLOR				
00210	00210	00009942	CARTUCHO PRETO PARA IMPRESSORA CANON IP 1900 FUSÃO COLOR	UND	30,00	72,00	2.160,00
			cartucho preto para impressora canon ip 1900 FUSÃO COLOR				
00211	00211	00009943	CARTUCHO COLORIDO PARA IMPRESSORA CANON IP 1900 FUSÃO COLOR	UND	30,00	95,00	2.850,00
			cartucho colorido para impressora canon ip 1900 FUSÃO COLOR				
00215	00215	00012794	REFIL DE TINTA (BLACK OU, YELLOW OU, CYAN OU, MAGENTA) COM 100ML CADA PARA IMPRESSORA HP KORA	UND	70,00	30,00	2.100,00
			refil de tinta (black ou, yellow ou, cyan ou, magenta) com 100ml cada para impressora hp KORA				
00216	00216	00012795	REFIL DE TINTA (BLACK OU, YELLOW OU, CYAN OU, MAGENTA) COM 100ML CADA PARA IMPRESSORA LEXMARK KORA	UND	20,00	30,00	600,00
			refil de tinta (black ou, yellow ou, cyan ou, magenta) com 100ml cada para impressora lexmark KORA				
00217	00217	00012796	REFIL DE TINTA (BLACK OU, YELLOW OU, CYAN OU, MAGENTA) COM 100ML CADA PARA IMPRESSORA EPSON KORA	UND	20,00	30,00	600,00
			refil de tinta (black ou, yellow ou, cyan ou, magenta) com 100ml cada para impressora epson KORA				
00218	00218	00012797	REFIL DE TONER COM 200G PARA IMPRESSORA HP FUSÃO COLOR	UND	90,00	55,00	4.950,00
			refil de toner com 200g para impressora hp FUSÃO COLOR				



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO PARAISO
Governo do Estado de Minas Gerais



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

12/07/2018 08:36:18

Pregão Presencial Nº 000029/2018 - 11/07/2018 - Processo Nº 000051/2018

Vencedor	TENDA PREST SERVICE LTDA - ME							
CNPJ	22.733.199/0001-08							
Endereço	RUA FLORESTA, 47 - SAO JOAOZINHO - SÃO JOÃO DO PARAÍSO - MG - CEP: 39540000							
Contato	3898477127 tendainformaticaltda@gmail.com							
00220	00220	00012799	REFIL DE TONER COM 200G PARA IMPRESSORA LEXMARK refil de toner com 200g para impressora lexmark	FUSÃO COLOR	UND	40,00	55,00	2.200,00
00221	00221	00012800	REFIL DE TONER COM 200G PARA IMPRESSORA SAMSUNG refil de toner com 200g para impressora samsung	FUSÃO COLOR	UND	40,00	55,00	2.200,00
00222	00222	00010260	CARTUCHOS DE TINTA, COR AMARELO; T 140, COMPATÍVEL COM IMPRESSORA EPSON MEC/FNDE - PREGÃO 23/2012 cartuchos de tinta, cor amarelo; t 140, compatível com impressora epson mec/fnde - pregão 23/2012	FUSÃO COLOR	UNITÁ	2,00	54,00	108,00
00223	00223	00010261	CARTUCHOS DE TINTA, COR CIANO; T 140, COMPATÍVEL COM IMPRESSORA EPSON MEC/FNDE - PREGÃO 23/2012 cartuchos de tinta, cor ciano; t 140, compatível com impressora epson mec/fnde - pregão 23/2012	FUSÃO COLOR	UNITÁ	2,00	54,00	108,00
00224	00224	00010262	CARTUCHOS DE TINTA, COR MAGENTA; T 140, COMPATÍVEL COM IMPRESSORA EPSON MEC/FNDE - PREGÃO 23/2012 cartuchos de tinta, cor magenta; t140, compatível com impressora epson mec/fnde - pregão 23/2012	FUSÃO COLOR	UNITÁ	2,00	54,00	108,00
00225	00225	00010263	CARTUCHOS DE TINTA, COR PRETO; T 140, COMPATÍVEL COM IMPRESSORA EPSON MEC/FNDE - PREGÃO 23/2012 cartuchos de tinta, cor preto; t 140, compatível com impressora epson mec/fnde - pregão 23/2012	FUSÃO COLOR	UNITÁ	2,00	54,00	108,00

Total do Fornecedor: 63.002,00

Total Geral: 313.070,00